
LÄÄKÄRIASEMA PULSSI OY

Lääkäriasema Pulssissa
lääkärit ovat yrittäjiä

LKT Sakari Alhopuron Lääkäriasema Pulssi on Suomen
nopeimmin kasvava terveydenhoitoalan yritys

Lääkäriasema Pulssi Oy Turussa on Suomen nopeim-
min kasvanut yksityinen lääkäriasema. Yrityksessä
toimii yli 150 lääkäriä, joiden motivoiminen yrittämi-
seen on ollut yrityksen perustajalle ja kehittäjälle LKT
Sakari Alhopurolle vaativa haaste.

Pulssi on perustettu vuonna 1973. Yrityksen perus-
taminen tapahtui dramaattisissa olosuhteissa.

-Olin erikoistumassa kirurgiksi, kun sukelsin poh-
jaan ja kaksi niskanikamaa murtui. Olin puoli vuotta
kallovedossa ja mietin silloin mitä rupeaisin tekemään.
Pohdinnan jälkeen päätin perustaa yrityksen.

Yrityksen perustaminen osui vaikeaan ajankohtaan.
Samoihin aikoihin säädettiin Kansanterveyslaki ja vi-
ranomaiset olivat voimakkaasti yksityisen lääkäri-
aseman perustamista vastaan.

-Silloin ajateltiin, että julkinen terveydenhuolto hoi-
taa kaiken ja yksityisiä ei tarvita. Alku oli melkoista
taistelua, koska suhtautuminen yrittämiseen oli kiel-
teistä, Alhopuro kertoo.

Lääkärit ovat olleet perinteisesti lääkärikeskuksissa
töissä niin, että he ovat tehneet työtä ja maksaneet
keskuksiin vain vuokraa. Pulssissa useat lääkärit ovat
ottaneet myös yrittämisen riskin.

-Olemme pyrkineet tekemään lääkäreistä yrittäjiä.
Tämä tapahtuu niin, että Pulssin sisälle ja ympärille on
muodostunut lähes 30 eri lääketieteen aloille erikois-
tunutta yritystä. Mukana ovat mm. sydänsairauksiin,

keuhkotauteihin ja silmäsairauksiin, laserkirurgiaan ja
homeopatiaan erikoistuneita yrityksiä. Yhdistävä asia
on talo, jonka sisällä ne toimivat itsenäisinä yrityksinä.
Organisaatiota voi kutsua symbioottiseksi, toimitus-
johtaja Alhopuro selvittää.

Lääkäriasema Pulssin liikevaihto on noin 50 miljoo-
naa markkaa, talossa toimivien yritysten yhteinen lii-
kevaihto on noin 120 miljoonaa markkaa. Kaikkiaan
lääkäreitä talossa on noin 250 ja muuta henkilökuntaa
saman verran.

Yksityinen sektori hoitaa  noin neljänneksen suoma-
laisten avoterveydenhoidosta. Yksityisten lääkäri-
keskusten kävijämäärät ovat viime vuosina olleet
jatkuvasti nousussa.

Yksityinen sektori on osoittanut elinvoimansa, vaik-
ka sitä  on koko ajan pyritty vaikeuttamaan mm.
suhteellisesti liian pienillä sairauskulujen korvaus-
maksuilla. Ihmiset ovat kokeneet palvelut tarpeellisi-
na, Alhopuro sanoo.
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